Resignatio, et *Resignare.* Quid et quotplex sit resignatio. *I. 3. n. 81 et I. 4. n. 134.* Resignatio conditionata. *num. 135.* An resignantes teneantur eligere digniores. *I. 4. n. 98 et 99.* Vide alia *v.* *Renunciatio.*

Resilire an possit à matrimonio metum incutens. *I. 6. n. 1057.* Pœna in resilientes à sponsalibus. *n. 853.*

Restitutio, et *Restituere.* Quid sit restitutio, et qui teneantur ad eam? Vide *Summar.* *I. 3. C. 2. Dub. I.* De cooperantibus. *Dub. II.* De restitutione in solidum, et de ordine restituentium. *Dub. III.* De impediente alterum à consecutione boni. *Dub. IV.* Cui restituendum? *Dub. V.* De possessore bonæ fidei. *Dub. VI.* *Art. I.* De possessore et damnificatore malæ fidei. *Art. II.* De restitutione ob homicidium. *Art. III.* Ob stuprum. *Art. IV.* Ob adulterium. *Art. V.* Ob famam. et spiritualia ablata. *Art. VI.* De tempore, loco et modo restitutiois. *Dub. VII.* *Art. I.* Quo ordine restituendum? *Art. II.* Quæ à restitutione excusat? *Art. III.* Restituere potens non absolvendus, nisi prius restituat. *Prax. Confess.* *n. 43.* In furtis incertis potest S. Pœnitentiaris remittere parlem restitutionis. *I. 7. n. 470. ad n. X.*

Impotens restituere in uno genere non tenetur in alio. *I. 3. n. 637.* Restitutio ob omissionem Horarum Can. *n. 663 ad 675.* Ubi facienda restitutio ex contractu? *n. 678.* Differentes restitutioem. *n. 679.* Cum damno creditoris. *n. 680. ibid.* An absolvendus? Vide *v.* *Absolutio.* Negligens restituere quot peccata committit? *I. 3. n. 683. et I. 5. num. 40.* De restitutione honoris ablati. *I. 3. n. 984 et 985.* De restitutione famæ, *ex n. 992 ad 1003.* An teneantur ad restitutioem eligentes minus dignos ad Beneficia. *I. 4. n. 106 et 107.* An suasores eligentium? *n. 108. et I. 3. n. 183. 184 et 185.* Quid si Beneficium conferatur per concursum? *I. 4. n. 109.* Et cui restituendum, Ecclesiæ, vel digniori? *n. 110.* Obligatio restituendi Pastorum non residentium. *I. 4. n. 126.* Judicis injuste judicantis. *n. 214.* Cui restituendum simoniace acceptum. *I. 3. n. 113.* Fructus Beneficii simoniace accepti. *n. 116.* An facienda restitutio in solidum, si præsumatur socius restituisse? *I. 3. n. 579. v.* *Utrum.* An possessor in dubio teneatur restituere? *I. 1. n. 35. 36 et 37.* Consumens rem ablatam in extrema necessitate. *I. 3. n. 520. Qu. IV.* Furans plura parva an possit restituere pauperibus? *n. 534.* Restitutio filiorum. *n. 546.* Restitutio in integrum data privilegiatis à præscriptione. *I. 3. n. 514.*

Restrictio pure mentalis nunquam est licita. *I. 3. n. 152.* Vide ibi *Propos. damnatas.* Secus si sit non pure, sive latè mentalis, et adsit justa causa *ib. v.* *E contrario. ibid.* Vide exempla in *Summario* redata. *n. 152 ad 158.* An liceat non rogato jurare cum æquivoco? *n. 159.*

Retractus sive contractus gentilitius. *I. 3. n. 812.*

Revalidatio Confessionis. *I. 6. ex n. 498.* Revalidatio Matrimonii. *ex n. 1109.*

Revelatio, vide *Secretum.* Revelations an cadant sub sigillum. *I. 6. n. 641. v. III.*

Reverentia, vide *Filius.*

Reviviscentia Sacramentorum. *I. 6. v. Not. 4.*

Revocare donationem quando liceat? *I. 3. ex n. 738.* An Episcopus possit revocare approbationem Confessoriorum. *I. 6. n. 551 et 552.* An revocans consilium incurrat censuram. *I. 7. n. 40.* An irregularitatem. *v. 373.*

Reus. An, et quomodo reus teneatur fateri veritatem? Vide *Summar.* *lib. IV. Dub. VII. Art. I.* Quid liceat reo circa fugam pœnae? *Art. II.* Quomodo Confessor agendum cum reo? *Dub. VIII.* Reus quando non legitime interrogetur? *I. 3. n. 154.* Quando legitime